
   
“Tra Memoria e Progetto” 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Distretto 8/46 - Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

Tel. 091/8144145 - Cod. Mecc. PAPS24000G - C.F. 96030480824 

e-mail paps24000g@istruzione.it - paps24000g@pec.istruzione.it - www.liceopalmeri.edu.it 

 

 

Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto 

Triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

Al DSGA 

Agli Atti 

All'Albo 

 
Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – triennio aa.ss. 2022/23,  2023/24, 

2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 

VISTO il D. lgs. n. 297 del 16/04/94; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/95 

n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98; 

VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto Prot. n. 9982 del 

29.09.2022; 

VISTO il verbale n.4 del 28.11.2022 della Commissione Elettorale istituita presso il Liceo N. Pal- 

meri, riportante i risultati delle votazioni svoltesi il 27 Novembre (domenica) 2022 dalle ore 

8,00 alle ore 12,00 e il 28 novembre (lunedì)  2022 dalle ore 8,00 alle ore 13,30; 

VISTO il proprio Decreto di proclamazione degli eletti pubblicato in data 30/11/2022; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla 

proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni 

medesime; 

CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di 

Istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati i membri elet- 

ti; 

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto per il triennio aa.ss. 2022/23, 2023/24, 2024/25 risulta composto dai se- 

guenti membri: 

Componente Ruolo 

Anello Marilena D.S. – componente di diritto 

Grecomoro Giacomo Rappresentante del personale insegnante 

La Russa Maria Laura Rappresentante del personale insegnante 

La Tona Elisabetta Rappresentante del personale insegnante 

mailto:paps24000g@istruzione.it
mailto:paps24000g@pec.istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/




Componente Ruolo 

Natoli Mariano Rappresentante del personale insegnante 

Nicastro Marianna Rappresentante del personale insegnante 

Pilato Fabiola Rappresentante del personale insegnante 

Pilato Raimondo Rappresentante del personale insegnante 

Storniolo Maria Gabriella Rappresentante del personale insegnante 

Lo Pizzo Paolo Rappresentante dei genitori 

Medda Anna Loredana Rappresentante dei genitori 

Muscarella Nicasio Rappresentante dei genitori 

Neglia Francesca Rappresentante dei genitori 

Balsamo Marco Rappresentante degli studenti 

Capitano Davide Rappresentante degli studenti 

Ciancio Paratore Antonino Rappresentante degli studenti 

Gelsomino Daniele Rappresentante degli studenti 

Lo Cascio Giovanni Rappresentante del personale ammini- 
strativo, tecnico ed ausiliario 

 

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 416/74. I 

membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici ( 2022-23, 2023-24, 2024-25), fatta ec- 

cezione per la componente degli studenti la cui durata è annuale. Coloro che nel corso del triennio 

perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai primi non eletti nelle rispettive 

liste. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marilena Anello 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2022-12-06T19:43:55+0100
	MARILENA ANELLO




